
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
tel.: +420 417 519 111, fax:
e-mail: 

Dodavatel:
KS B. Braun Medical s.r.o. Teplice OPERAČNÍ SÁL ORTOPEDIE
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4
tel.: 271 091 326
e-mail: prodej.cz@bbraun.com

Nemocnice: TEP Dodavatel: KS BBRAUN TP ORTOPED Objednávka: 5SZM245889 Datum: 2018-02-20 13:27 Celkem: 86
309.01Kč Odesláno: 2018-02-20 13:32

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NK203T
EXCIA PLASMAPORE 12/14 SIZE
13MM, ident.pol. BURIAN
FER:NK203T,LOT:52334461

1

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NK669K
ISODUR PROSTHESIS HEAD 12/14
36MM S, ident.pol.
BURIAN,REF:NK669K,LOT:52389726

1

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NN014K
COLUMBUS CR FEMUR SZ 4 RIGHT,
ident.pol. MAŠKOVÁ
REF:NN014K,LOT:52389817

1

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NN075K
COLUMBUS MODULAR TIBIA SZ 3,
ident.pol. MAŠKOVÁ
REF:NN075K,LOT:52391385

1

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NN231
COLUMBUS DD TIBIAL INSERT SZ
3/3+ 12MM, ident.pol. MAŠKOVÁ
REF:NN231,LOT:52388668

1

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NN261K TIBIAL PLUG 12MM (SZ 1-3), ident.pol.
MAŠKOVÁ,REF:NN261K,LOT:52391383 1

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NV152T
PLASMAFIT PLUS CUP SIZE 52MM G,
ident.pol.
BURIAN,REF:NV152T,LOT:52377333

1

5511601001KS
- KS -
OPERAČNÍ
SÁL
ORTOPEDIE

NV213E
VITELENE INSERT G 36MM SYM.,
ident.pol.
BURIAN,REF:NV213E,LOT:52374011

1

Počet položek objednávky: 8

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce
daně.
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Odběratel:
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice KšblììzeBıoıızn Medical S.r.o. Teplice OPERAČNÍ SÁL OF
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
tel.: +420 417 519 111, fax:
e-mail:

Dodavatel:

V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

e-mail: prodej.cz@bbraun.com
tel.: 271 091 326

Nemocnice: TEP Dodavatel: KS BBRAUN TP ORTOPED Objednávka: SSZM245889 Datum: 2018-02-20 13:27 Celkem: 86
309.01Kč Odesláno: 2018-02-20 13:32

Středisko Kód ., Název materiálu Kč/ MJ Celkvęmmáterıalu Kc
5511601001KS_ Ks _ EXCIA PLASMAPORE 12/14 SIZE
OIfERAČNÍ NK203T 13MM, identpol. BURIAN
SAL FER;NK203T,LOT:52334461
ORTOPEDIE

5511601001KS_ KS _ ISODUR PROSTHESIS HEAD 12/14
01>ERAČN1 NKóóQK 36MM S, identpøl.
SAL BURIAN,REF;NK669K,LOT;523 89726 '
ORTOPEDIE

5511601001KS_ KS _ COLUMBUS cR FEMUR SZ 4 RIGHT,
OIfERAČNÍ NN014K identpøl. MAŠKOVÁ
SAL REF;NN014K,LOT;52389817
ORTOPEDIE

5511601001KS_ Ks _ COLUMBUS MODULAR TIBIA SZ 3,
OEERAČNÍ NN075K identpøl. MAŠKOVÁ
SAL REF;NN075K,LOT:52391385
ORTOPEDIE

5511601001KS_ Ks _ COLUMBUS DD TIBIAL INSERT SZ
OIfERAČNÍ NN231 3/3+ IZMM, identpol. MAŠKOVÁ
SAL REF;NN231,LOT:52388668
ORTOPEDIE

5511601001KS
_ K5 _ .ˇ , TIBIAL PLUG 12MM (SZ 1-3), Identpol.
ĚŽĚRACNI NNZÓIK MASKOVÁ,REF:NN261K,LOT:52391383
ORTOPEDIE

5511601001KS_ KS _ PLASMAFIT PLUS CUP SIZE 52MM G,
O1>ERAČNÍ Nv152T identpol.
SAL BURIAN,REF;NV152110152377333
ORTOPEDIE

5511601001KS_ KS _ vITELENE INSERT G 36MM SYM.,
O1>ERAČNÍ Nv213E identpol.
SAL BURIAN,REF;NV2 1 3E,LOT;523 7401 1
ORTOPEDIE

Počet položek Objednávky: 8

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním V registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.BeZ písemné akceptace
doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle Zákona 0 DPH, uhradíme DPH na účet správce
daně.
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Vystavil:
Odeslal:
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